EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL
ESPECIALMENTE CONVOCADA PARA TRATAR DO
PROCESSO 0001693-05.2010.8.24.0073/00002 - CUMPRIMENTO
DE SENTENÇA - EXEQUENTE: UNIMED DE BLUMENAU
COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO - EXECUTADO:
ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
TIMBÓ-SC - DIANTE DA DESIGNAÇÃO DE AUDIÊNCIA DE
CONCILIAÇÃO PARA 09/05/2019 ÀS 17:30H.

O Presidente da Associação dos Servidores Públicos Municipais de
Timbó, no uso de suas atribuições legais e, em atendimento ao
previsto no Estatuto Social da Associação dos Servidores Públicos
Municipais de Timbó, em seu artigo 28 e seguintes, CONVOCA
todos os seus associados para participarem da ASSEMBLEIA
GERAL ESPECIALMENTE CONVOCADA PARA TRATAR DO
PROCESSO 0001693-05.2010.8.24.0073/00002 - CUMPRIMENTO
DE SENTENÇA - EXEQUENTE: UNIMED DE BLUMENAU
COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO - EXECUTADO:
ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
TIMBÓ-SC - DIANTE DA DESIGNAÇÃO DE AUDIÊNCIA DE
CONCILIAÇÃO PARA 09/05/2019 ÀS 17:30H, a ser realizada no
dia 11/04/2019, na sede da associação, situada na Rua Tiroleses,
nº 667, Bairro das Capitais, na cidade de Timbó/SC, sendo a
Primeira Convocação para as 18:00horas e a Segunda Convocação
para as 18:30horas.

Timbó/SC 27/03/2019.

SILVIO SANDRO SDRIGOTTI

Presidente da ASPMT

SAVI GRAMKOW

Tesoureiro da ASPMT